

A.P. Ejendomme ApS

CVR-nr. 20985895

Sundgade 20, st

6400 Sønderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Arne Paulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.P. Ejendomme ApS
Sundgade 20, st
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 20985895

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Arne Paulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 62 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		228.000	228
Andre eksterne omkostninger		(64.504)	(59)
Bruttoresultat		163.496	169
Af- og nedskrivninger	1	(35.000)	(35)
Driftsresultat		128.496	134
Andre finansielle omkostninger		(47.803)	(51)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		80.693	83
Skat af ordinært resultat	2	(18.797)	(17)
Årets resultat		61.896	66
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.896	66
		61.896	66

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		30.000	60
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>30.000</u>	<u>60</u>
Grunde og bygninger		1.555.000	1.560
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.555.000</u>	<u>1.560</u>
Anlægsaktiver		<u>1.585.000</u>	<u>1.620</u>
Likvide beholdninger		<u>63.660</u>	<u>87</u>
Omsætningsaktiver		<u>63.660</u>	<u>87</u>
Aktiver		<u>1.648.660</u>	<u>1.707</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>542.518</u>	<u>480</u>
Egenkapital		<u>667.518</u>	<u>605</u>
Udskudt skat	6	<u>63.694</u>	<u>45</u>
Hensatte forpligtelser		<u>63.694</u>	<u>45</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>806.998</u>	<u>876</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>806.998</u>	<u>876</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	68.976	66
Anden gæld		<u>41.474</u>	<u>115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.450</u>	<u>181</u>
Gældsforpligtelser		<u>917.448</u>	<u>1.057</u>
Passiver		<u><u>1.648.660</u></u>	<u><u>1.707</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	480.622	605.622
Årets resultat	0	61.896	61.896
Egenkapital ultimo	125.000	542.518	667.518

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	30.000	30
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.000	5
	35.000	35
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	18.963	20
Effekt af ændrede skattesatser	(166)	(3)
	18.797	17
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		300.000
Kostpris ultimo		300.000
Af- og nedskrivninger primo		(270.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(270.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.000
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.600.000	300.000
Kostpris ultimo	1.600.000	300.000
Af- og nedskrivninger primo	(40.000)	(300.000)
Årets afskrivninger	(5.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.000)	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.555.000	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordniære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	6.600	13
Materielle anlægsaktiver	127.358	111
Fremførbare skattemæssige underskud	(70.264)	(79)
	<u>63.694</u>	<u>45</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	66	68.976	806.998	501.749
	<u>66</u>	<u>68.976</u>	<u>806.998</u>	<u>501.749</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret følgende:

Pantebreve nom. 1.423.000 kr., pant i matr.nr. 28 Sønderborg.

Ejerpantebrev nom. 700.000 kr., pant i matr.nr. 28 Sønderborg.

Selvskyldnerkaution af tredje mand.